u k l a d á  

účastníkovi konania  podľa § 31 ods. 5 písm. a) zákona č. 170/2018 Z. z. 

o zájazdoch, spojených službách cestovného ruchu, niektorých podmienkach 

podnikania v cestovnom ruchu a o zmene a doplnení niektorých zákonov  

p o k u t u  

vo výške   2 500,- €  slovom  Dvetisícpäťsto eur, 

ktorú je účastník konania povinný  zaplatiť do 30 dní od právoplatnosti rozhodnutia  

na účet vedený v štátnej pokladnici  

č.: SK5781800000007000065068 VS – 00450625 

O d ô v o d n e n i e  

V dňoch 26.09.2024 až 25.03.2025 vykonali inšpektori Inšpektorátu Slovenskej